
VESCOURS Eglise 06:25

SERVIGNAT Village 06:37

SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE Bas varennes 06:40

SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE Haut varennes 06:42

SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE Salle des fêtes 06:45

SAINT-JULIEN-SUR-REYSSOUZE Village 06:51

JAYAT Relais 06:53

JAYAT La barronnière 06:54

BOURG-EN-BRESSE Gare SNCF 07:35

BOURG-EN-BRESSE Lycées 07:40

VESCOURS - BOURG SNCF - LYCEES

Ligne RJ106


